
POSTANOWIENIE NR 715/2019
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie podziału Gminy Subkowy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Subkowy na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice 
oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Subkowy, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 
przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji 
Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Subkowy.

 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I

Mariusz Nowicki

Id: 86226B71-489A-4B97-B8B1-C90BC8AF4BE8. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 715/2019

Komisarza Wyborczego w Gdańsku I

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Podział Gminy Subkowy na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1

Subkowy, ulice: Akacjowa, Boczna, 
Brzozowa, Gdańska od nr 15 do nr 31, 
gen. Władysława Sikorskiego, Jana 
Nowaka-Jeziorańskiego, Jodłowa, Józefa 
Piłsudskiego, Józefa Wybickiego od nr 1 
do nr 71B, Kardynała Wyszyńskiego, 
Kościelna, Krótka, Księdza Szylickiego, 
Modrzewiowa, Prosta, Sadowa, Sosnowa, 
Sportowa, Spacerowa, Spółdzielcza od nr 
1 do nr 23, Świerkowa, Wodna, Za 
Torem, Zamkowa

Dom Kultury w Subkowach,
ul. Józefa Wybickiego 22a, 83-120 Subkowy

2 Gorzędziej, Mała Słońca, Mały Garc, 
Rybaki, Wielka Słońca

Zespół Kształcenia Podstawowego 
i Przedszkolnego w Małej Słońcy,

Mała Słońca ul. Długa 1, 83-120 Subkowy

3 Brzuśce, Bukowiec, Radostowo, 
Starzęcin, Waćmierz, Wielgłowy

Świetlica wiejska w Brzuścach,
Brzuśce ul. Milenijna 17, 83-120 Subkowy

4

Narkowy, Subkowy, ulice: Cicha, 
Dworcowa, Gdańska od nr 1 do nr 14 i 
od nr 32 do końca, Józefa Wybickiego od 
nr 72 do końca, Kociewska, Ogrodowa, 
Pałacowa, Pogodna, Słoneczna, 
Spokojna, Spółdzielcza od nr 24 do 
końca, Za Dworcem

Zespół Szkół w Subkowach, ul. Józefa 
Wybickiego 19b, 83-120 Subkowy

Id: 86226B71-489A-4B97-B8B1-C90BC8AF4BE8. Podpisany Strona 1




